公益社団法人 日本馬術連盟会長　 殿

公益社団法人 神奈川県馬術協会会長 殿

以下のとおり申請します。

前所属馬連

日本馬術連盟への会員申請について

振込先： 　(社)神奈川県馬術協会 　この申請書と次の費用が必要です。

みずほ銀行横浜駅前支店　　(普）１９２３５２１ Ⅰ：新規入会・再入会・転入再登録の方

Ⅱ：継続会員の方

Ⅲ：転入継続 Ⅰ Ⅱ Ⅲ

①　日本馬術連盟入会金(再登録料) 10,000円

②　日本馬術連盟年会費 10,000円 10,000円 10,000円

③　神奈川県馬術協会入会金 5,000円 5,000円

③　神奈川県馬術協会年会費 6,000円 6,000円 6,000円

④　馬術場運営協力会費(神奈川県) 2,000円 2,000円 2,000円

合　計 33,000円 18,000円 23,000円

※再登録されます方は、乗馬資格の再登録が併せて必要になりますので、騎乗者資格

申請書を提出いただき、騎乗者資格登録料C級3,300円B級6,600円をお振込みください。

( 個 人 会 員 ）

振込明細票」写し貼付場所

職　業
(所属乗馬ｸﾗﾌﾞ)氏　　名

日馬連
会員番号 性別

生年月日
（西　暦）

〒番号

（各都道府県連盟経由により申請）

住　　所
電話番号

（メールアドレス）

令和  　　年 　　月　 　日

新規・継続・再登録・転入継続・転入再登録　入　会　申　請　書

申請者名

フリガナ

公益社団法人 神奈川県馬術協会